

Elite Holding, Ringkøbing ApS
Vesttarpvej 20, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 43 90 55

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

Thomas Skaaning Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elite Holding, Ringkøbing ApS Vesttarpvej 20 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 43 90 55 Stiftet: 27. august 2009 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Thomas Skaaning Sørensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Anpartsselskabet af 02.12.1994, Ringkøbing Strøget Søndervig ApS, Ringkøbing
Kapitalinteresse	Ølstuen Ringkøbing ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.885.174 kr. mod 5.392.301 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-209.716	-66.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.059	0
Driftsresultat	-227.775	-66.779
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.055.602	5.389.569
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.714	59.005
Andre finansielle indtægter	0	64.263
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.998	-73.878
Resultat før skat	5.871.543	5.372.180
2 Skat af årets resultat	13.631	20.121
Årets resultat	5.885.174	5.392.301
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.814.230
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-444.398	-610.431
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	5.500.000
Overføres til overført resultat	3.329.572	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.311.498
Disponeret i alt	5.885.174	5.392.301
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	8.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.468.564	14.912.962
4	Kapitalinteresse	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.493.564</u>	<u>14.937.962</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.493.564</u>	<u>14.937.962</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.957.628	3.066.746
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	350.000	350.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.631	23.361
	Andre tilgodehavender	38.139	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.359.398</u>	<u>3.440.107</u>
	Likvide beholdninger	<u>471.278</u>	<u>1.533.702</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.830.676</u>	<u>4.973.809</u>
	Aktiver i alt	<u>20.324.240</u>	<u>19.911.771</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.334.269	12.778.667
Overført resultat		3.450.117	120.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	5.500.000
Egenkapital i alt		<u>18.984.386</u>	<u>18.599.212</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.296	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.323.388	1.304.163
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	3.240
Anden gæld		5.170	5.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.339.854</u>	<u>1.312.559</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.339.854</u>	<u>1.312.559</u>
Passiver i alt		<u>20.324.240</u>	<u>19.911.771</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar					
2022	200.000	13.389.098	1.432.044	3.380.000	18.401.142
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.380.000	-3.380.000
Resultatandel	0	-610.431	-1.311.499	5.500.000	3.578.070
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.814.230	0	1.814.230
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.814.230	0	-1.814.230
Egenkapital 1. januar					
2023	200.000	12.778.667	120.545	5.500.000	18.599.212
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Resultatandel	0	-444.398	3.329.572	3.000.000	5.885.174
	200.000	12.334.269	3.450.117	3.000.000	18.984.386

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.984	31.652
Andre finansielle omkostninger	14	42.226
	<u>25.998</u>	<u>73.878</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-13.631	-20.121
	<u>-13.631</u>	<u>-20.121</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.134.295	2.134.295
Kostpris 31. december	<u>2.134.295</u>	<u>2.134.295</u>
Opskrivninger 1. januar	12.778.667	13.389.098
Årets resultat	6.055.602	5.389.569
Udbytte	-6.500.000	-6.000.000
Opskrivninger 31. december	<u>12.334.269</u>	<u>12.778.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.468.564</u>	<u>14.912.962</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Anpartsselskabet af 02.12.1994	Ringkøbing	100 %
Strøget Søndervig ApS	Ringkøbing	100 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, 1. januar	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	25.000	25.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Elite Holding, Ringkøbing ApS
Ølstuen Ringkøbing ApS, Ringkøbing	50 %	-371.793	-421.793	25.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for gæld til pengeinstitut givet pant i anparterne i Strøget Søndervig ApS og Anpartsselskabet af 02.12.1994 ApS.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse, værdien af eventualaktivet udgør 146 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse i niveauet 80-110 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 107 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Skaaning Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Skaaning Sørensen

Direktør

ID: 73f95bb1-4c29-499f-aea5-46cdc9547c55

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 07:32:53

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 10:37:55

Underskrevet med MitID



Thomas Skaaning Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Skaaning Sørensen

Dirigent

ID: 73f95bb1-4c29-499f-aea5-46cdc9547c55

Tidspunkt for underskrift: 25-06-2024 kl.: 15:25:45

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4edafeUQYhx251882290

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.